
Ministero dell'istruzione e del merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E 
SECONDARIA DI 1° GRADO “PADRE VITTORIO FALSINA” 

Via Scuole, 14 – 25045 Castegnato (BS) – C.F. 98093000176 
Cod. Mecc. BSIC81000X – C.U. UFHZWM Tel: 030 27 21 133  

www.comprensivocastegnato.edu.it/ - email: bsic81000x@istruzione.it Pec: bsic81000x@pec.istruzione.it 
 

 

 

 
 
Castegnato, 20/06/2023 

 
                                                                                                                           All’albo dell’Istituto 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

CONSIDERATA la necessità di formare il personale di segreteria su passweb, passweb focus maternità, TFS e TFR;  
 
CONSIDERATO che il gruppo di coordinamento individuato dal Dirigente dell’Ufficio IV Ambito Territoriale di 
Brescia ha deciso di proporre agli istituti scolastici di utilizzare le quote di adesione per organizzare tre corsi 
proposti da Docendo Academy; 
 
ACCERTATA la necessità di procedere con la formazione di un assistente amministrativo Giovanna Giacomelli; 
 
VISTO il programma annuale 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n.18 del 16/02/2023; 
 
VISTO il D.L. n. 129/2018 relativamente al “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
 
VISTA la disponibilità di bilancio; 
 

DETERMINA 
 

di affidare il servizio al Liceo Gambara il quale si affiderà all’ azienda Docendo Academy che svolgerà la formazione 
con tre seminari on-line su passweb, passweb focus maternità, TFS e TFR per l’importo di € 150,00 iva esente come 
da prot. 4157 del 20/06/2023. 

 

 Il Dirigente Scolastico  

 Prof. GIOVANNI SCOLARI 

 

Firmato digitalmente da SCOLARI GIOVANNI

B
S

IC
81

00
0X

 -
 A

B
B

B
97

C
 -

 R
eg

is
tr

o 
de

te
rm

in
e 

- 
00

00
05

9 
- 

20
/0

6/
20

23
 -

 U
N

IC
O

 -
 U

https://www.comprensivocastegnato.edu.it/
mailto:bsic81000x@istruzione.it
mailto:bsic81000x@pec.istruzione.it

		2023-06-20T12:28:29+0200
	GIOVANNI SCOLARI




